
HIPPODROME DE PAU (R3) 

SAMEDI 23 DECEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 00PRIX PAUL FOURNIER  - 7 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 43.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

TAFEDNEY 

CHANTEUR DU BOURG 

KROKODILE DUNDEE 

MINA TANENBAUM 

KRAKAN 

JARZE 

ANNE DE BEAUJEU 

CHAMPIER G. 

CHARRON J. 

NAILOV-FERHANOV S. 

CHAILLOLEAU M. 

DUBOURG K. 

BRECHET Léo P. 

GALLON D. 

CUENCA J. F. 

MELE D. 

MELE D. 

PELTIER P&C. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LEENDERS GAB. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

3s 3s 4s 4s Ah 1h 2h  

4s 3h 4h 

3s 1s As Ah 3p 

1s 5s 1s 4h 1h 

Ts 1h 3h 1h 2h 3h 

4h 4s 1h 4s 5s 3h 5h 

5s 5h 

20 200 € 

21 280 € 

12 140 € 

37 390 € 

53 770 € 

23 840 € 

2 295 € 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

F3 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

68 

68 

68 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS : 2 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 6  

COURSE 2 Départ prévu à 
11H 30PRIX DU PAU HUNT RACES - 10 Concurrents - CROSS - 4 100 M - 35.000 Euros

FAVORIS : 1 – 4 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 1 – 9  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

HEMEVOICI 

NUITS PREMIER CRU 

ARAUCARIAS 

GODIVA LADY 

FEU DU LARGE 

GO'N WIN 

EMIRA DU GOUET 

GRAVITY BLUE 

THATSMYSEAT 

HELLO DE SIVOLA 

 

BEAURAIN T. 

DE GILES F. 

JULLIOT R. 

BRECHET Léo P. 

LEBRUN J. S. 

BLOT P. 

MINGANT M. 

SOURBE H. 

LEFEBVRE MR C. 

MORICEAU A. 

NICOLLE F. 

CLAYEUX  E. 

NICOLLE F. 

QUINTON  P. 

QUINTON P. 

NICOLAU M. 

LEENDERS  E&G. 

NICOLAU M. 

CLAYEUX  E. 

QUINTON  P. 

2c 2c 3c 4c (22) 2c  

1c 3s (22) 2c 3c 2c  

Ac 4c 3c 5s (22) As  

4c 6c 1c (22) 7c Tc  

As 1c (22) 9c 1c 3c   

2c 3c 5c 2c (22) 7c  

Tc 2c 7c 5c 2c 4c (22)  

4c 1c 7c Tc Tc 4c 7c  

Tc 3c 2c (22) 5c 3c  

7s 3s (22) 2c 3s 1s Dc  

130 513 € 

236 975 € 

68 895 € 

76 375 € 

50 731 € 

125 260 € 

60 156 € 

15 635 € 

73 284 € 

27 440 € 

H6 

H11 

H6 

F7 

H8 

F9 

F9 

F7 

F7 

F6 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100 

4 100

71 

71 

71 

69 

69 

69 

67 

67 

66 

65 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX PAUL MIRAT - 11 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 45.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KAZADOR DE KERSER 

SIERRO DINO 

INTIME WILD 

KASHBACK WOOD 

LE MERLOT 

KOSMIC DE KERSER 

ZEPHYR DE BEAUMONT 

KOBATTLE DU BEARN 

LIEUTENANT COLONEL 

KABICHAULIRIC 

KALCO MOME 

CHARRON J. 

LEFEBVRE MR C. 

DE GILES F. 

BRECHET Léo P. 

RICHARD G. 

MORICEAU A. 

BEAURAIN T. 

SEIGNEUL A. 

ZULIANI A. 

MEUNIER Gab. 

PAILLARD S. 

QUINTON  P. 

GALLORINI I. 

LEENDERS GAB. 

LEENDERS GAB. 

NICOLLE F. 

QUINTON  P. 

COUETIL  A. 

GRALL  E. 

NICOLLE F. 

PACAULT I. 

DELAUNAY J. 

4h 3h Th 1h 

5h 5h 1h 2h 

2h 2p 

1h 

4h Ah 

3h 

1h 8h 8h 1p 

5h 4h 3h 12p 

3h 4h 

10h 6h 

 

29 010 € 

23 740 € 

12 650 € 

12 000 € 

2 340 € 

2 800 € 

7 200 € 

6 485 € 

5 690 € 

780 € 

 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

M3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

69 

68 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS : 3 – 9 – 5 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 10 – 1 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DU MUSEE BERNADOTTE - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

AGAMEMNON 

VERDINA 

CAFE SAIGON 

A GIBRALTAR 

LAUENEN 

GOLONDRINA 

THE FUNK BIBLE 

LA FILLE DE BERLIN 

GOUT SUCRE 

COCOA 

PEDROZIO 

BILWAUKEE 

KRYPTON 

KINGS OF LEON 

WINO 

MAMA JUANA 

GUTIERREZ VAL A. 

GAVILAN Ale. 

VIDOTTO M. 

CADEL C. 

SANTIAGO D. 

MOUESAN H. 

NICCO A. 

SEGUY V. 

MEYER M. 

MEKOUCHE A. 

GUEDJ-GAY G. 

EON M. 

VERON F. 

SANCHEZ Gar. 

FOULON M. 

LEVESQUE War. 

CHEVALIER S. 

DE MONTZEY O. 

BOUYSSOU S. 

BONIN C. 

RESIMONT J. 

AVIAL LOPEZ R. 

VENTENA ALVES A. 

RESIMONT J. 

ALONSO ROLDAN M. 

SABLON B. 

SANCHEZ F. 

DUFRECHE P. 

FARIA PEREIRA HJ. 

AVIAL SANCHEZ R. 

SOULIE G. 

DE MONTZEY O. 

2p 7p 4p 11p 4p 3p  

8p 14p 6p 2p 1p 10p  

2p 9p 14p 6p 3p 6p  

5p 14p 6p 9p 5p 8p  

9p 6p 3p 5p 2p 6p  

13p 13p 14p 5p 8p  

11p 10p 5p 8p 13p   

8p 11p 12p 8p 1p 5p  

9p 7p 15p 5p 2p 2p  

3p 9p 3p 7p 8p 6p  

2p 4p 2p 3p 2p 10p  

4p 16p 16p 3p 2p 5p  

11p 9p 14p 9p 12p   

8p 10p 6p 12p 10p   

12p 10p 13p (22) 6p  

3p 10p 6p 11p 8p 7p  

34 175 € 

54 205 € 

73 332 € 

39 640 € 

81 005 € 

1 100 € 

68 875 € 

70 125 € 

31 050 € 

41 565 € 

15 175 € 

48 850 € 

7 040 € 

32 510 € 

6 750 € 

5 900 € 

H5 

F5 

H6 

F5 

H6 

F4 

H6 

F6 

H5 

F6 

H4 

H8 

F4 

H5 

F5 

F4 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

60 

60 

59 

59 

58.5 

58 

57.5 

56.5 

56 

55.5 

55.5 

55 

55 

54 

54 

54 

4 

6 

13 

7 

11 

2 

1 

3 

9 

16 

15 

12 

10 

14 

5 

8 

FAVORIS : 5 – 4 – 1 – 2 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 12 – 1 – 2  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX HENRI DE VAUFRELAND - 10 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

ITE MISSA EST 
COSMOS HARMONY 
SUPERLA 
IMPETUEUSE LADY 
BELASKA 
SOLINGEN 
INGA KAM 
INDIRA 
CLENI NIGHT 
INA SACREE 

LESTRADE B. 
LELIEVRE A. 
ZULIANI L. 
BEAURAIN T. 
BESSON F. 
DUCHENE Med. 
DE GILES F. 
MEUNIER Gab. 
BLOT P. 
PRICHARD C. 

DAIREAUX  JP. 
DELAUNAY J. 
CADOT L. 
GRALL  E. 
LEENDERS GAB. 
MELE D. 
CLAYEUX  E. 
PACAULT I. 
CHENU C. 
GRALL  E. 

4h 4h 4h 8h 4h 4s 1s  
1h (22) 2s 7s 6s 3s (21)  
4h 6h 3h (21) 3h 9h 7h  
 
2s 5s 1s (22) 1s 2s (21)  
1c 4c 2c (22) 7c 2c Ts  
1s 7s 3s 2s 1c 1c (22) 5s  
4h 4s 2s 6h (22) As 3s  
(22) 8h 3h 3s 4h 4h As  
(22) 1p 5p 1p (21) 14p 

130 547 € 
64 275 € 

8 415 € 
 

51 490 € 
51 720 € 

145 065 € 
24 855 € 
23 890 € 

6 075 € 

F7 
F5 
F6 
F5 
F6 
F6 
F5 
F5 
F5 
F5 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500

71 
68 
68 
67 
67 
67 
67 
67 
67 
67 

FAVORIS : 2 – 1 – 4 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 7 – 2 – 8  

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE BIELLE - 18 Concurrents - HAIES - 3 500 M - 35.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

JAZZ BAND 
JESPER 
JOLIRIKO 
JIKITO 
JOUABLE 
JE VOUS AI COMPRIS 
JOHNNY MAG 
JACOBY 
JUMPER DE CIERGUES 
JULES DES VERNES 
JUNGO 
JUSTICE DE LANCRAY 
JACKPOT DE LOUED 
JUST IN TIME BLUE 
JUST COMESSA 
JUMBA 
JUNON COLOMBE 
JOLLY MAG 

LABAISSE E. 
NAILOV-FERHANOV S. 
MAYEUR R. 
BEHOCARAY Max. 
RE G. 
NABET K. 
PAILLARD S. 
CHAILLOLEAU M. 
MEUNIER Gab. 
LESTRADE B. 
LELIEVRE A. 
BEAUDOIRE A. 
JULLIOT R. 
BEAURAIN T. 
RIOU C. 
DE GILES F. 
RICHARD G. 
LEFEBVRE MR C. 

BOISBRUNET  A. 
MELE D. 
LEFEUVRE  A. 
BOISBRUNET  A. 
GRALL  E. 
CLAYEUX E. 
CLAYEUX  E. 
HERPIN  CH. 
PACAULT AS. 
GRALL  E. 
LEMER  G. 
PACAULT AS. 
LERAY  E. 
GRALL  E. 
FOUCHER F. 
PACAULT AS. 
HERPIN CH. 
CLAYEUX E. 
 

3h (22) 6h 
4h 2p 1p 6p 1p 7p 6h  
3h 4p 6p 1p (22) 5p 
8h 5h 
6h 5p 
As 5h Ah 6p 
6s Ts 8h (22) 8p 7p  
6h 9p (22) 13p 
8h Ah 
7h 1p 6p 3p 5p (22) 8p  
7p 
Ah 5h Ah Ah 
4p 2p (22) 14p 2p 1p  
7p 7p 3p 
 
4p 3p 6p 4p 1p 3p 3p 
 
(22) 1p 

4 040 € 
3 490 € 
2 800 € 
1 035 € 
1 650 € 
1 170 € 
1 140 € 

910 € 
 

720 € 
 

1 125 € 
18 075 € 

1 575 € 
 

13 575 € 
 
 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
F4 
F4 
F4 
F4 

3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 
3 500 

70 
69 
69 
68 
68 
68 
68 
68 
68 
68 
66 
66 
66 
66 
64 
64 
64 
64 

FAVORIS : 13 – 16 – 3 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 13 – 4 – 14 – 18  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 32PRIX PAU BEARN PYRENEES - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

SELLY 
CHIEF RED CLOUD 
BALEGRIO 
MA NOSTALGIE 
FEELIN LUCKY 
PERROU 
L'ARCHET 
GRISGRISES 
KARKHOV 
ZASTER FOR ALL 
CHARM KING 
VICTORY CAT 
TITE NANA 
MISS AUARA 
DIRTY DOZEN 
LIEBE KINDER 

GAVILAN Ale. 
EYQUEM JB. 
DUBORD Rom. 
WERLE A. 
VIDOTTO M. 
SEGUY V. 
CRASTUS A. 
LAURON M. 
SANTIAGO D. 
FOULON M. 
REVOLTE E. 
CADEL C. 
GUTIERREZ VAL A. 
SANCHEZ Gar. 
MOUESAN H. 
VERON F. 

MORISSON D. 
RESIMONT J. 
GARDE DUBORD N. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
GUILDOUX A. L. 
RE-SCANDELLA B. 
ALONSO PENA C. 
CHENU C. 
RESIMONT J. 
CALDERON ROMERO J. 
LARRIGADE L. 
BONIN  C. 
SANCHEZ F. 
URBANO GRAJALES L. A. 
LEZAMA MENENDEZ A. 
AVIAL LOPEZ R. 

5p 10p 12p 3p 4p 4p  
2p 5p 14p 9p 11p 2p  
3p 2p 9p 13p 3p 3p  
15p 2p 9p 8p 9p (22)  
10p 17p 11p 4p 6p  
8p 11p 10p 8p 6p 13p  
5p 9p 8p 1p 12p 2p  
9p 11p 8p 8p 4p 7p  
6p 8p 14p 7p 8p 9p  
Ap (22) 2p 8p 16p 4p  
5p 7p 3p 8p 8p 7p  
6p 4p 6p 3p 3p 5p  
13p 7p 8p 4p 3p 7p  
7p 8p (21) 8p 7p 
1p 12p 8p 3p 5p 10p  
2p 6p 2p 2p 13p 4p  

87 640 € 
28 420 € 
56 045 € 
55 105 € 
34 200 € 
35 360 € 
64 475 € 
64 480 € 
40 520 € 
20 750 € 

100 630 € 
59 885 € 
11 430 € 

 
62 709 € 
27 860 € 

F5 
M4 
H5 
F6 
F4 
H4 
H6 
H7 
H5 
F5 
H6 
F6 
F4 
F5 
H7 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

60 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 

55.5 
55 
55 
55 

54.5 
54 

1 
5 
9 
8 
7 

15 
2 
6 

16 
14 
12 
10 
11 
4 

13 
3 

FAVORIS : 15 – 9 – 7 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 15 – 9 – 4 – 3  

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 07PRIX DE GAN - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PRINCE ANODIN 
ANOBE 
GIFT OF THE G 
OXALIS 
SWISS BANK 
LORDRECORD 
FACE AU VENT 
SHANAKILL 
JUBILE 
JUREER 
FORZA SEDACA 
ONE MORE NIGHT 
LOUIS SKI 
XARUN 
GUERREIRA 
MONTIGNY 

ROBIN C. 
BLANCHOUIN T. 
MEYER M. 
SEGUY V. 
GAVILAN Ale. 
MOUESAN H. 
EYQUEM JB. 
ROUSSEAU L. 
GUTIERREZ VAL A. 
REVOLTE E. 
SANTIAGO D. 
EON M. 
ARMAND L. 
VERON F. 
MEKOUCHE A. 
CRASTUS A. 

ELARRE ALVAREZ I. 
BOISNARD  J. 
SOUBAGNE J. 
RESIMONT J. 
DE MONTZEY O. 
DE MONTZEY O. 
DE WATRIGANT D. 
PANTALL  HA. 
DE MONTZEY O. 
BONIN  C. 
RAYBOULD I. 
ELARRE ALVAREZ I. 
HERISSON DE BEAUVOIR C. 
WATRIGANT A. 
FARIA PEREIRA HJ. 
CHENU C. 

7p 13p 5p 5p 3p 6p  
Ap 2p (22) 7p 1p  
1p 5p 8p 8p 3p 13p  
5p 7p 4p 13p 5p 1p  
2p 2p 9p 7p 3p 3p  
15p 5p 13p 2p 6p  
6p 4p 13p 5p 1p 11p  
4p 5p 8p 1p 5p 2p  
(22) 4p 6p 5p 9p 3p  
10p 7p 4p 6p 5p 4p  
4p 9p 4p 4p 1p 6p  
8p 5p 5p 2p 4p 6p  
11p 13p 3p 4p 7p  
8p 1p 9p 3p 6p 6p  
15p 9p 6p 10p 4p  
9p 1p 11p 8p 8p 9p  

130 835 € 
78 620 € 

119 920 € 
126 848 € 
190 370 € 

45 190 € 
28 640 € 
73 660 € 
28 190 € 
33 280 € 
77 150 € 
75 395 € 
29 700 € 
65 875 € 

116 790 € 
31 640 € 

H6 
M4 
H5 
H6 
H8 
H4 
F4 
H5 
H4 
H5 
H6 
F4 
H4 
H6 
F6 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 

62.5 
62 
60 

59.5 
59 

58.5 
57.5 
57 
55 
55 

53.5 
53 

52.5 
52 

51.5 
51 

3 
14 
2 
5 

16 
6 

15 
9 

12 
13 
10 
8 
4 
11 
7 
1 

FAVORIS : 5 – 6 – 7 – 11 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 14 – 12 – 11  


